ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» января 2012

                              № 112
г. Тверь

О внесении изменений в приложение № 3
к Плану экономического и социального развития города Твери
на 2011 год, утвержденному решением Тверской

городской Думы от 27.01.2011 № 12
В связи с уточнением объемов работ, сметной стоимости работ в результате проведения торгов по выбору подрядных организаций на выполнение работ по текущему ремонту объектов улично-дорожной сети города, руководствуясь решением Тверской городской Думы от 27.01.2011 № 12 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2011 год», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 3 к Плану экономического и социального развития города Твери на 2011 год, утвержденному решением Тверской городской Думы от 27.01.2011 № 12, изложив Титульный список текущего ремонта объектов улично-дорожной сети города Твери на 2011 год в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Шумского А.С.

И.о. Главы администрации города Твери
                      В.М. Павлов